

ახმეტის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #03406

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის გამგეობა		
ვალდებულების #	1309	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; ელ-0209670725; 02/12/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.1	თანხა ლარებში	284.00	თანხა სიტყვით	ორასოთხმოცდაოთხი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			224631165		
დასახელება	ახმეტის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			202886172		
დასახელება	სს "ზექდვითი სიტყვის კომბინატი"				
მიმღების ბანკის კოდი			REPLGE22		
დასახელება	ქ.თბილისი, სს ბანკი "რესპუბლიკა"				
ანგარიშის #	GE16BR0000010277880250		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	საბუღალტრო ბლანკების და საკანცელარიო წიგნების შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი) - სარეგისტრაციო ჟურნალების ღირებ.ხარჯი მ/წ				

მოთხოვნის დამატება:

მზია შაბალაიძე

09/12/2015 12:03

მოთხოვნის დამოწმება:

მზია შაბალაიძე

09/12/2015 12:04

მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში front-ოფისიდან:

მზია შაბალაიძე

09/12/2015 12:04

მოთხოვნის მიღება:

რევაზ კველიშვილი

09/12/2015 12:16



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0209670725
2	02/12/2015	3
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
(დღეს-ს გადახდილი)		
4	სს ბეტონითი სიტყვის კომბინატი	202886172
გაბიძგის (გაბიძგის) დასახელება სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	ახმეტის მუნიციპალიტეტი	224631165
მუნიციპალიტეტის (მუნიციპალიტეტის) დასახელება სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ. თბილისი, მარჯანიშვილის ქ. N5	
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)		
8	ქ. ახმეტა, ჩოლოყაშვილის ქ. N 49	
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)		
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი	10
ტრანსპორტირების სახე		სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
		მისამართი
12	გაბიძგის (გაბიძგის)/მუნიციპალიტეტის (მუნიციპალიტეტის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარები

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფურნალი N 7	7	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
2	ფურნალი N 14	14	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
3	ფურნალი N 16	16	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
4	ფურნალი N18	18	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
5	ფურნალი N 22	22	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
6	ფურნალი N 29	29	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
7	ფურნალი N 31	31	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000

13	284 - ორას ოთხმოცდაათი ლარი და წელი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ყოფრებით და სიკეცვრად)	
14	გაბიძგის (გაბიძგის) დასახელება სახელი და გვარი
15	მიწოდებული (მიწოდების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	საქონლის მფლობელი
17	თ. წიქ
ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)	
19	

შენიშვნა: * დღეს-ს გადახდილისათვის დღეს-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდილისათვის აქციზურ საქონელზე, დღეს-ს და აქციზის ჩათვლით ამოხვედრის თარიღი 02/12/2015, 14:44:35

საგადასახადო ანგარიშშეატყურა

ფაილი No11-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2015 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	გა-04 7299693
---	---------------

3	დეკემბერი	2015
---	-----------	------

ოქტომბრის განმარტების პერიოდი
(თვე სივრცითი, წელი)

4	02	დეკემბერი	2015
---	----	-----------	------

კომპეტენციის პერიოდი
(თვე, თვე სივრცითი, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	0	2	8	8	6	1	7	2		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1	2	2	4	6	3	1	1	6	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	სს ბეჭდვითი სიტყვის კომბინატი
-----	-------------------------------

დამთავრება (საბეჭდო, გარი)

6.2	ბიზნესის მუნიციპალიტეტი
-----	-------------------------

დამთავრება (საბეჭდო, გარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ფურნალი N 7	ცალი	2,0000	36,0000	5,4900	0,0000
ფურნალი N 16	ცალი	2,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ფურნალი N 22	ცალი	2,0000	44,0000	6,7100	0,0000
ფურნალი N 18	ცალი	2,0000	44,0000	6,7100	0,0000
ფურნალი N 29	ცალი	2,0000	44,0000	6,7100	0,0000
ფურნალი N 31	ცალი	2,0000	36,0000	5,4900	0,0000
ფურნალი N 14	ცალი	2,0000	40,0000	6,1000	0,0000
სულ			284	43,31	0

სასაქონლო გეგმების No

7	0209670725
---	------------

თარიღი

8	02 - დეკემბერი - 2015 02:43
---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

02 დეკემბერი 2015 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი,

ერთის მხრივ ახმეტის მუნიციპალიტეტის გამგეობა ("შემსყიდველი"), წარმოდგენილი ადმინისტრაციული სამსახურის წამყვანი სპეციალისტის, თენგიზ ჯუგაშვილის სახით

და მეორეს მხრივ სს ბეჭდვითი სიტყვის კომბინატი ("მიმწოდებელი"), წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის ვასილ მენთეშაშვილის სახით

ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

"მიმწოდებელმა" გადასცა ხოლო "შემსყიდველმა" ჩაიბარა მხარეებს შორის 2015 წლის 20 ნოემბრის N 329 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, კერძოდ 14 ცალი სარეგისტრაციო ჟურნალი. მიწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 284 (ორას ოთხმოცდაოთხი) ლარს.

"შემსყიდველი"

"მიმწოდებელი"

ადმინისტრაციული სამსახურის

წამყვანი სპეციალისტი

გენერალური დირექტორი

თენგიზ ჯუგაშვილი

თ. ჯუგაშვილი

ვასილ მენთეშაშვილი